
ZARZĄDZENIE NR 361/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie przyznania pomocy materialnej w formie stypendiów dla studentów w ramach 
Międzynarodowego Programu Stypendialnego Miasta Kielce dla maturzystów z najwyższą średnią za 

wybieranie kieleckich uczelni 

Na podstawie § 5 ust. 6 oraz w związku z § 6 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Uchwały Nr XVIII/291/2019 Rady Miasta 
Kielce z dnia 19 września 2019 r. w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej w ramach 
Międzynarodowego Programu Stypendialnego Miasta Kielce dla maturzystów z najwyższą średnią 
za wybieranie kieleckich uczelni, zmienionej Uchwałą Nr XXIX/556/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 
18 czerwca 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Przyznaje się stypendia dla wymienionych poniżej studentów w ramach Międzynarodowego Programu 
Stypendialnego Miasta Kielce dla maturzystów z najwyższą średnią za wybieranie kieleckich uczelni na ogólną 
kwotę 105.000 zł (słownie: sto pięć tysięcy złotych) na okres od października 2021 r. do grudnia 2021 r. wg 
nastepującego wykazu: 

L.p. Nazwisko i imię studenta Nazwa uczelni Miesięczna kwota stypendium 

1.  Adamczyk Wiktor UJK 500 

2.  Anioł Wiktoria UJK 500 

3.  Barańska Ewa UJK 500 

4.  Bednarczuk Katarzyna UJK 500 

5.  Bieniek Aleksandra UJK 500 

6.  Borek Izabela UJK 500 

7.  Bugajski Jakub PŚ 500 

8.  Cedzyńska Maria UJK 500 

9.  Chanc Andrzej UJK 500 

10.  Chrzanowska Julia UJK 500 

11.  Dunajska Natalia UJK 500 

12.  Durlik Marta UJK 500 

13.  Dziemidok Zuzanna UJK 500 

14.  Dziura Agata UJK 500 

15.  Glinka Daniel UJK 500 

16.  Grzybczak Karol UJK 500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C696D0E-93C3-4821-80FE-32F7FCE6088F. Przyjęty Strona 1



17.  Gubała Patryk PŚ 500 

18.  Jach Anna UJK 500 

19.  Jamrożek Kaja UJK 500 

20.  Janowska Zuzanna UJK 500 

21.  Jaros Sylwia UJK 500 

22.  Jarząbek Marcin UJK 500 

23.  Jurecka Klaudia UJK 500 

24.  Khoprova Halyna PŚ 500 

25.  Klim Piotr PŚ 500 

26.  Kopycińska Julita UJK 500 

27.  Kowalska Monika UJK 500 

28.  Kozak Dorota UJK 500 

29.  Kozłowska Karolina UJK 500 

30.  Kręcisz Mateusz UJK 500 

31.  Krzemień Aleksandra PŚ 500 

32.  Krzyżanowska Ewa UJK 500 

33.  Kubicka Katarzyna UJK 500 

34.  Kubik Natalia UJK 500 

35.  Kula Dominika UJK 500 

36.  Kwiecień Natalia UJK 500 

37.  Leszczyńska Daria UJK 500 

38.  Lewandowska Ewa UJK 500 

39.  Lisicki Piotr UJK 500 

40.  Łapot Jakub UJK 500 

41.  Łupina Krzysztof UJK 500 

42.  Maj Gustaw UJK 500 

43.  Majcher Mateusz UJK 500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C696D0E-93C3-4821-80FE-32F7FCE6088F. Przyjęty Strona 2



44.  Małagowski Karol UJK 500 

45.  Matyjanek Weronika UJK 500 

46.  Mirosławska Agata UJK 500 

47.  Mróz Daria UJK 500 

48.  Nosek Natalia UJK 500 

49.  Olesińska Natalia UJK 500 

50.  Ososiński Szymon UJK 500 

51.  Pach Szymon UJK 500 

52.  Porębska Martyna UJK 500 

53.  Puchała Anna UJK 500 

54.  Pytel Aleksandra UJK 500 

55.  Rak Zuzanna UJK 500 

56.  Relidzyński Filip UJK 500 

57.  Robak Paulina UJK 500 

58.  Rusek Michał PŚ 500 

59.  Salwin Piotr UJK 500 

60.  Stępniewska Katarzyna PŚ 500 

61.  Strojwąs Wojciech PŚ 500 

62.  Szafarczyk Oliwia UJK 500 

63.  Szczęśniak Igor UJK 500 

64.  Topór Jakub UJK 500 

65.  Wieczorek Monika UJK 500 

66.  Wijas Natalia UJK 500 

67.  Witas Julia UJK 500 

68.  Woźniak Zuzanna PŚ 500 

69.  Zaczek Natalia UJK 500 

70.  Zbroszczyk Tomasz UJK 500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C696D0E-93C3-4821-80FE-32F7FCE6088F. Przyjęty Strona 3



§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz Dyrektorowi 
Wydziału Budżetu i Księgowości. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C696D0E-93C3-4821-80FE-32F7FCE6088F. Przyjęty Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


